

第70期 (平成28年3月期)

単位百万円

売上・利益			
売上高	29,090		
税引前利益	303		

資産の部		負債及び資本の部	
流動資産	4,098	流動負債	3,244
固定資産	2,427	固定負債	260
繰延資産	0	資本の部	3,021
合計	6,525	合計	6,525

第69期 (平成27年3月期)

単位百万円

売上・利益			
売上高	30,623		
税引前利益	335		

資産の部		負債及び資本の部	
流動資産	4,640	流動負債	3,736
固定資産	2,234	固定負債	306
繰延資産	0	資本の部	2,832
合計	6,874	合計	6,874

第68期 (平成26年3月期)

単位百万円

売上・利益			
売上高	29,192		
税引前利益	297		

資産の部		負債及び資本の部	
流動資産	4,068	流動負債	3,399
固定資産	2,295	固定負債	308
繰延資産	1	資本の部	2,657
合計	6,364	合計	6,364

第67期 (平成25年3月期)

単位百万円

売上・利益			
売上高	25,714		
税引前利益	285		

資産の部		負債及び資本の部	
流動資産	4,110	流動負債	3,366
固定資産	2,333	固定負債	564
繰延資産	1	資本の部	2,514
合計	6,444	合計	6,444

第66期 (平成24年3月期)

単位百万円

売上・利益			
売上高	29,071		
税引前利益	262		

資産の部		負債及び資本の部	
流動資産	3,736	流動負債	3,477
固定資産	2,381	固定負債	282
繰延資産	1	資本の部	2,359
合計	6,118	合計	6,118

第65期 (平成23年3月期)

単位百万円

売上・利益			
売上高	27,695		
税引前利益	319		

資産の部		負債及び資本の部	
流動資産	4,492	流動負債	4,191
固定資産	2,378	固定負債	449
繰延資産		資本の部	2,232
合計	6,872	合計	6,872

第64期 (平成22年3月期)

単位百万円

売上・利益			
売上高	19,219		
税引前利益	135		

資産の部		負債及び資本の部	
流動資産	3,209	流動負債	3,139
固定資産	2,408	固定負債	429
繰延資産		資本の部	2,061
合計	5,629	合計	5,629

第63期 (平成21年3月期)

単位百万円

売上・利益			
売上高	22,370		
税引前利益	136		

資産の部		負債及び資本の部	
流動資産	1,883	流動負債	1,994
固定資産	2,439	固定負債	340
繰延資産		資本の部	2,008
合計	4,342	合計	4,342